
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 9 

                                                            САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

                               Р Е Ш Е Н И Е  
 

        

   16.08.2021 

                              

                   № 10-1 

 

О досрочном освобождении от обязанностей членов 

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" (в связи с 

подачей членом комиссии заявления в письменной форме о сложении своих 

полномочий) Территориальная избирательная комиссия № 9 (далее – 

Комиссия) 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий лиц согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и соответствующие участковые избирательные 

комиссии. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии в 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Комиссии – Назарова Д.Л. 

 

Заместитель председателя 

территориальной  

избирательной комиссии № 9                                      Д.Л. Назаров 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 9                                       Е.С. Архипова  
 

 

 

 

 



 

 

 
Приложение к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 9 

№ 10-1 от 16.08.2021 

 

Список лиц, досрочно освобождаемых от обязанностей членов  

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 
Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ 

 
№ 

п/п 

Номер 

участка 

Фамилия Имя Отчество Вид субъекта 

выдвижения 

Наименование субъекта выдвижения 

1 1795 Колобова Анна 

Андреевна 

собрание избирателей 

по месту работы 

 

2 1795 Омельянович Елена 

Владимировна 

политическая партия Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии 

"Гражданская Платформа" 

3 1795 Торопыгин Андрей 

Валентинович 

политическая партия Приморское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

4 1795 Горне Станислав 

Дмитриевич 

собрание избирателей 

по месту жительства 

  

5 1795 Алпатов Александр 

Евгеньевич 

политическая партия Санкт-Петербургское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

6 1795 Алпатов Артём 

Евгеньевич 

политическая партия Санкт-Петербургское региональное 

отделение Общероссийской 

политической партии "Народная партия 

"За женщин России" 

7 1795 Румянцев Кирилл 

Олегович 

политическая партия САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

 


